平成 29年 6月 29日

夏休み利用児童の保護者各位

大津保育園

放課後児童クラブ ちくたく

保護者会(夏休み説明会)のご案内

雨の少ない梅雨ですが、子ども達はほっぺを真っ赤にして元気に帰ってきてくれます。

皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

夏休みを間近にひかえ、下記の通り夏休みの利用に向けた保護者会を開催いたします。

本年度も市内の各小学校からのお友達を迎えます。

たくさんの触れ合いや楽しい思い出ができますよう、保護者の方のご理解とご協力をいただい

た上で運営を進めさせていきただきます。

お忙しい時間ではありますが、安心して利用していただくためにもご出席を宜しくお願いいた

します。

  （保護者会の日程にご都合が合わない際は、支援員へ相談ください）

記

日 時： 7月 14日（金） 18：00～

場 所： 児童クラブ プレイルーム

持ち物： 筆記用具

内 容： タイムテーブル

  持ち物や服装

  行事について

 児童クラブ以外の団体への申込み・集金を伴うものもあります。

 申込みや振り込みの期限がありますので、

申込みがない場合、行事当日はお休みをお願いすることもございます。

必ず説明をお聞きなり、参加不参加のご判断をお願いいたします。

 本年度は大津小学校のプールは公開プールです。

クラブは団体予約の利用となりますのでそちらの日程の説明も致します。

（大津小学校以外のプールへのお出掛けはありません）

以上

災害時（台風・地震など）の

開所規約や

緊急時の連絡について